АДМИНИСТРАЦИЯ  КАВКАЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.03.2019                                                                                                    №67
О  внесении  изменений в постановление  администрации Кавказского  сельского  поселения Кавказского  района                                    от  20 ноября 2017 года № 398 «О порядке работы с обращениями  граждан в администрации Кавказского сельского поселения  Кавказского района»
В целях совершенствования организации рассмотрения обращений граждан в администрации Кавказского сельского поселения  Кавказского района и приведения в соответствие с нормами действующего законодательства, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление  администрации Кавказского  сельского  поселения Кавказского  района от  20 ноября 2017 года № 398 «О порядке работы с обращениями  граждан в администрации Кавказского сельского поселения  Кавказского района» следующие  изменения:
1.1. пункт  3.3.5.  раздела 3 «Последовательность, сроки требования к организации рассмотрения обращений, в том числе особенности процедур в электронной форме» изложить в новой редакции:
«3.3.5. Письменное обращение, поступившее в администрацию Кавказского сельского поселения Кавказского района и содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, в течении 5 дней со дня регистрации направляется в территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел, и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения.».
2. Общему отделу администрации Кавказского  сельского поселения Кавказского района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и  обеспечить его размещение на  официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кавказского  сельского поселения Кавказского района                        Е.А.Короленко.
2

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Кавказского сельского поселения
Кавказского  района

         Е.А.Короленко